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Meddelelse nr. 2 

 

NKT udnævner Michael Yong som CFO 

Bestyrelsen er glade for at kunne annoncere udnævnelsen af Michael Yong som 
finansdirektør (CFO) for NKT og NKT A/S fra 1. april 2026. 
 
Michael Yong fungerer i øjeblikket som Chief Strategy Officer hos NKT og er medlem af 
koncernledelsen. Han har haft ansvaret for strategifunktionen siden han tiltrådte 
virksomheden i 2021. Før han tiltrådte NKT, havde Michael Yong en række ledende stillinger 
i industrien inden for kabel- og energiinfrastruktur. Hans erfaring omfatter tidligere CFO-
ansvar, strategiudvikling, M&A og forretningstransformation hos SGB-SMIT Group og 
Prysmian Group. 
 
- Vi er meget glade for at udnævne Michael Yong som CFO for NKT efter en grundig og 
stringent udvælgelsesproces. Michael har været et centralt medlem af vores koncernledelse i 
flere år og bringer dyb indsigt i NKT, kombineret med omfattende erfaring fra kabelindustrien. 
Hans multinationale baggrund og erfaring har været afgørende for vores ekspansion til nye 
markeder, herunder opkøbet af vores fabrik i Portugal og joint venture-projektet i Taiwan, 
siger Jens Due Olsen, forperson i NKT's bestyrelse. 
 
Efter udnævnelsen vil direktionen for NKT A/S bestå af CEO Claes Westerlind samt CFO 
Michael Yong. Begge ser frem til at fortsætte vækstrejsen sammen: 
 
- Jeg ser frem til et tæt samarbejde med Michael i hans nye rolle som CFO for NKT. Han har 
spillet en central rolle i at formulere og implementere vores strategier gennem de seneste 
fem år, hvor NKT har oplevet vækst, og vores finansielle udvikling er blevet styrket markant. 
Med Michael forstærker vi vores strategiske og finansielle ledelse, mens vi fortsætter 
eksekveringen af Charging Forward‑strategien og leverer på vores mellemlange ambitioner, 
siger Claes Westerlind, CEO i NKT. 
 
- Jeg ser frem til at træde ind i rollen som CFO og fortsætte det tætte samarbejde med 
koncernledelsen og vores mere end 6.000 kollegaer verden over. NKT spiller en afgørende 
rolle i den globale energiomstilling, og jeg ser frem til at bringe min erfaring i spil i denne nye 
rolle for at støtte NKT’s fortsatte vækst og værdiskabelse. Jeg vil gerne takke bestyrelsen og 
Claes Westerlind for deres tillid, siger Michael Yong, kommende CFO i NKT. 
 
Michael Yong efterfølger Line Andrea Fandrup, som har besluttet at forlade NKT senest ved 
udgangen af april 2026, som meddelt i selskabsmeddelelse nr. 21 af 14. august 2025. 
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